


most km 25,375 (za žst. Kožlany)

0511 Rakona (mimo) - Mladotice (mimo)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč	
	Cena s DPH					653 369,89
	DPH 21,00%					113 394,77
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					539 975,12
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				395 632,13
	1	Zemní práce				22 659,50
1	11111314	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	60,000	45,40	2 724,00
3	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	80,000	23,30	1 864,00
26	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	5,500	1 050,00	5 775,00
31	151103101	Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m	m2	8,000	754,00	6 032,00
32	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	8,000	328,00	2 624,00
33	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,500	284,00	994,00
34	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,500	258,00	903,00
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,500	137,00	479,50
36	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,500	127,00	444,50
43	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	5,500	149,00	819,50
3		Svislé a kompletní konstrukce				68 930,00
82	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	3,000	6 420,00	19 260,00
83	317321191	Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,000	1 550,00	4 650,00
84	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	11,000	2 300,00	25 300,00
85	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	11,000	185,00	2 035,00
86	317361116	Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,270	65 500,00	17 685,00
5		Komunikace pozemní				3 776,60
115	511582131.R	Rozprostření kolejového lože - ručně	m3	4,000	643,00	2 572,00
117	58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	1,900	634,00	1 204,60
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 184,95
174	628613234	Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	16,500	2 020,00	33 330,00
175	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	21,500	179,30	3 854,95
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				258 715,18
199	938121111	Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křidel	m2	30,000	158,00	4 740,00
203	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	4,000	2 680,00	10 720,00
211	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výš	m2	30,000	90,40	2 712,00
212	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další der	m2	150,000	1,41	211,50

213	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m,	m2	30,000	54,90	1 647,00
238	962021112	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel	m3	2,000	2 060,00	4 120,00
244	966023211	Snesení kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech	m3	2,750	3 320,00	9 130,00
261	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskáním pískem nesusušeným (torbo)	m2	135,000	317,00	42 795,00
265	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	25,000	719,00	17 975,00
278	985223211	Přezdívání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	4,500	14 900,00	67 050,00
284	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	70,000	551,00	38 570,00
294	985233122	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m zdrsněním	m2	70,000	320,00	22 400,00
307	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný (OS-A)	m2	5,300	344,00	1 823,20
309	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	20,000	1 680,00	33 600,00
310	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,030	40 716,00	1 221,48
998		Přesun hmot				4 365,90
326	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6,300	429,00	2 702,70
327	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,300	264,00	1 663,20
PSV		Práce a dodávky PSV				94 454,71
767		Konstrukce zámečnické				94 454,71
369	966075141	Odstanění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	17,500	482,00	8 435,00
370	911121211	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba	m	17,500	2 090,00	36 575,00
371	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž	m	17,500	1 550,00	27 125,00
374	13010430.R	materiál ocelový jakosti S235 JR	t	0,474	47 088,00	22 319,71
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 760,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	360,00	5 760,00
OST		Ostatní				23 360,00
M		Mechanizace				23 360,00
421	59001013.R	Dvoucestné rypadlo MHS - ("dvoucestný bagr")	Sh	8,000	2 920,00	23 360,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 768,27
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				20 768,27
423	030001000	Zařízení staveniště	%	519 206,842	0,04	20 768,27
Celkem						539 975,12

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího